
4  ZELENY RAO UL 2 9 5  
6  UDÁLOST 

ARLES HLÁSÍ
P Ř E M N O ŽE N Í FOTOGRAFŮ  
(Hana Jakrlová -K irkpa tr ick )

1 0  OTAZNÍK  
JE FOTBAL CENNÉ Z B O Ž Í?  
(Pavel Kovář)

1 2  REFLEXE 
1 7  K Ř ÍŽO VK A
1 8  R O ZH O V O R  

SK O Č ÍM , KD YŽ  
N IK D O  NEKOUKÁ  
(Pavel Kovář)

2 2  HOBBY  
SKLO PO  STÁRU 
(J iří X. Doležal)

2 4  REPORTÁŽ  
N EŽ PŘIJDE VÁLKA  
(Petr Vavrouška, ČRO 1)

2 8  FENOM ÉN
VĚR A  Z P ÍV Á  O  Ž IV O T  
(P e tr Volf)

3 4  REVIEW  
3 6  STYL 

PLNÝ PLYN 
3 8  JAK SE V ID Í  

IV A N  H O FFM A N  
(Tomáš Feřtek)

4 0  D Á M SK Á  JÍZD A
41 PÁNSKÁ J ÍZD A
4 2  POČÍTAČE 
4 4  N A  CESTÁCH 
4 6  FU TU R U M  
4 8  M IM O
5 0  PŘÍPAD

DŮLEŽITÉ JE ŘÍCT PRAVDU  
(Petr Vavrouška, ČRO 1)

5 3  LABYRINT KULTURY 
5 6  CAUSA  

CÍSAŘ A K IH ITO  
(J iř í Janoš)

6 0  ODYSEA  
ČLOVĚK A  STÁT 
VE STŘEDOVĚKU  
(Iva n  M ü lle r)

6 4  Á  PROPOS
PO ŽÁ R  V  ÉŘE M O B ILN ÍC H
TELEFONŮ
(Dan H rubý)

Л  A Černohorci touží
/  / I  p0 rados,i а Poh°-/  ĹL dlném životě 

a— I  а chtě jí se přede
vším bavit. Každý 

z nich však nad svou zemí uva- 
žuje jinak a vykreslil by ji v j i 
ných barvách. Všechny však 
spojuje jedna obava: možnost 
války jako reakce Srbska na 
choutky po nezávislosti.

Asi každý, kdo se Г“ i 
zajímá o Japonsko, L  Z .

slyšel o tom, že J  f l  <
tamější císařové \J g

odvozují svůj pů- g;
vod přímo od bohyně Slunce « 

Amaterasu. Současný císař g 
A kih ito však rozhodně nikdy g 
nedává najevo, že by se c ítil ° 

být „bohem ". £

Dana Zátopková, 
dvojnásobná olym 

pijská medailistka 
v hodu oštěpem zů

stávala celý život 
trochu ve stínu své
ho výřečného muže. 
Kromě sportovních 
Úspěchů se jí splnil 

i jeden dávný sen: 
založit Klub dobrých 

lidí, v němž se cítí 
bezpečně.

Nevídaným zážitkem a dobrodružstvím  se pro mnoho Praža
nů stal noční požár bývalého vinohradského pivovaru. Oje
d ině lost chvíle -  neboť oheň desetiletí nelze propást -  vy 
hnala dokonce mnohé přihlížející z hospod a od televizorů.


